
IWVA PALMEIRA · PB , 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA PALMEIRA 

RESOLUÇÃO Nº 004/2023 Nova Palmeira 29 de Agosto de 2023 

Dispõe sobre a designação da 
Comissão Eleitoral do CMS e dá 
outras providências 

O plenário do Conselho Municipal de saúde - CMS de Nova Palmeira-PB, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Resolução Nacional 453/2012 e a lei 
municipal nº 0235/2015, 

Resolve: 

Art.1° Designar a Comissão Eleitoral com a seguinte composição 

Presidente Ariane Dantas de Medeiros 
Secretária Edna Maria Medeiros Souto Santos 
Membro Gibanilson dos Santos Oliveira 
Membro Lasmim Diniz de O livei ra 

Art.2° Recomendar a secretária de saúde, nos termos legais da resolução 453/2012 e Lei 
municipal 0235/2015, a homologação e publicação desta resolução. 

Art.3° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala da secretaria executiva do Conselho Municipal de Saúde, em 29 de Agosto de 2023. 

Giba . 

Presidente do CMS 


